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STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2022

Medlemmar
Antal betalande medlemmar uppgick vid årets slut till 308, en minskning jämfört 
med 2021 då det var 331.

Styrelsen m.m.

Ledamöter har, sedan årsmötet den 24 mars 2022, varit:

 Ledamöter Carin Lundqvisth, ordförande
Monica Ström, vice ordförande
Anders Brandt, kassör
Catrin Lysell, sekreterare
Mats Danielsson, vice sekreterare
Inga-Lill Bäckström
Ellen Gustavsson

Adjungerade Eva Wretman
Sandra Ljubisavljevic

Revisorer Bo Ericson 
Per Jacobsson

 Suppleant Åse Livefalk

Valberedning Allan Axelsson

Styrelsearbetet
Under året har 11 styrelsemöten hållits, 11 januari, 8 februari, 15 mars, 24 mars, 
20 april, 24 maj, 2 och 24 augusti, 27 september, 25 oktober och 22 november. 
Enstaka möten har genomförts via Zoom. 

Styrelsens ledamöter håller fortlöpande kontakt med varandra i samband med 
inköp av konst, genomförande av olika aktiviteter, dragning av vinnare, 
medlemsärenden och i övrigt kring föreningens skötsel.

Föreningens hemsida
Föreningens hemsida, regionstockholm.konstforeningar.se, har rönt stor 
uppskattning. Sveriges Konstföreningar, där vi är medlemmar, tillhandahåller en 
mall för sidan som därefter har byggts upp och designats av oss. Det har gett oss 
möjlighet att presentera föreningens verksamhet på ett helt nytt sätt bl. a. med 
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foton, anmälningsformulär och länkar. Genom en årlig licens från BUS 
(Bildupphovsrätt i Sverige) har vi möjlighet att lägga ut foton på konst av 
konstnärer anslutna till BUS.  
Den tidigare hemsidan stängdes vid årsskiftet 2022/2023.

Föreningens ekonomi
Den ekonomiska redogörelsen för verksamhetsåret 2022 redovisas på 
hemsidan och vid årsmötet. 

Konstinköp och konstutlottning
Den 11 oktober genomfördes lottningen av vinnare, som vanligt under 
överinseende av notarius publicus Kent Eklind. De 20 vinnarna i konstlotteriet 
kunde den 18 - 19 november välja och hämta sina vinster bland de 22 alster, till ett 
inköpspris av 51 850 kronor, som fanns utställda på Katrinebergsbacken 34 i 
Liljeholmen. De utlottade alstren utgjordes av oljemålningar, akvareller, stengods, 
keramik, glas, och litografier, vilka hade presenterats med foto och uppgift om 
konstnären på hemsidan inför utlottningen. 

Aktiviteter för medlemmarna
Årsmöte och extra årsmöte
Det ordinarie mötet inleddes med att konstvetaren Karin Ström Lehander föreläste 
om Tyra Kleen och hennes konst. Årsmötet beslutade bl.a. om en stadgeändring 
som innebar att föreningens rekryteringsbas utökas till att omfatta alla 
entreprenörer med driftavtal med Region Stockholm. Hittills har det endast gällt 
vårdavtal.
Eftersom stadgeändring kräver beslut av två på varandra följande årsmöten, varav 
ett ordinarie, genomfördes ett extra årsmöte tillika höstmöte den 27 oktober. Det 
inleddes med att konstvetaren Anders Engman höll en bildsatt föreläsning om 
Isaac Grünewald. Stadgeändringen behandlades och fastställdes. Mötena 
avslutades med sedvanlig närvaroutlottning. 
Föreläsningarna kostade 8 800 kronor.

Museibesök 
Vårens museibesök förlades till Nationalmuseets utställning ”Swedish Grace”. 
Totalt deltog 94 medlemmar i de fem guidade visningarna. Höstens museibesök var 
utställningen ”Isaac Grünewald – Konst och teater” på Waldemarsudde. Fem 
guidade grupper med 79 medlemmar. 
Kostnaden uppgick till 25 720 kr resp. 21 550 kronor för guidningar och inträde.

Resor/utflykter
Konst och kulturresan till Skåne, som ursprungligen planerades till våren 
2020 och som sköts upp till våren 2021, kunde slutligen genomföras 12-
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15 maj 2022 med 29 medlemmar och gäster. Resan finansierades av 
deltagarna.
Den 12 maj visades utställningen ”Sigurd Lewerentz: Dödens och livets 
arkitekt” på ArkDes och kombinerades med en vandring på 
Skogskyrkogården den 18 maj för att se mer av Lewerentz verk i 
verkligheten. Den kombinerade aktiviteten finansierades till största delen 
av deltagarna, föreningens kostnad uppgick till 1 200 kronor.
Den 21 september guidades 24 deltagare på en privat visning genom en 
utställning med Åke Pallarps konst på konsthallen Färgfabriken. 
Deltagarna betalade inträdet och föreningen guidekostnaden, 950 kronor.
Höstens konstresa gick till Norrköping den 15 oktober med besök på 
Konsthallen Ståhl Colletion och visning av Löfsta slott. 39 medlemmar 
deltog på egen bekostnad. 

Övrigt
Fr.o.m. hösten 2021 har majoriteten av medlemmarna fått utskick via e-post även 
anmälningar till aktiviteter har skett via e-post eller på hemsidan. Medlemmar som 
inte har anmält e-postadress får postala utskick. 

Våra fysiska sammanträden har hållits på Nordens Ljus, en båt som rymmer 
konstgalleri, restaurang och samlingsutrymmen. Vi tackar särskilt Monica Ström 
för möjligheten att hålla våra styrelsemöten där.

Carin Lundqvisth Monica Ström Anders Brandt

Catrin Lysell Inga-Lill Bäckström Mats Danielsson

Ellen Gustavsson


